平成23年3月15日

各    位

          会 社 名    株式会社ＴＯＫＡＩ

                （登記社名    株式会社ザ・トーカイ）

          代 表 者 名    代表取締役社長 西郷 正男

                （コード番号      8134 東証・名証各第1部）

             問 合 せ 先    常 務 執 行 役 員 総 務 部 長 望月 廣

               （Ｔ Ｅ Ｌ    054－254－8181）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災

された皆様に心よりお見舞い申しあげます。

当社の現時点の状況について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被災の状況について

（１）人的被害の状況について

現在、当社で情報収集、確認できている状況からは、従業員等の人的被害はありません。

(２) 営業拠点の状況について

北関東地方において事業所設備の一部に破損等がありましたが、その他重大な影響を及

ぼす被害は現時点では確認されておりません。

２．業績等への影響について

今回の地震による影響は、現時点では軽微であると判断しておりますが、今後当社の業績

に重大な影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以上